reprezentant ai ofertantului  SRL „Mega Nord Construct” ,ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm ,,Lucrari de 

reparatie a acoperisurilor blocurilor de studii (A,B,G,D,V)a academiei,,Stefan cel Mare a 

MAI,Str.Sf.Vineri nr.7” 

pentru suma:  

-Fără TVA de: 4 950 167.64(Patru milioane noua sute cincizeci mii o suta saizeci si sapte 

lei,64 bani) 

-Suma totala inclusiv TVA de: 5 940 201,17(Cinci milioane noua sute patruzeci mii doua 

sute unu lei,17 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat.